üsSP'"'
à
CEU
reitoria dc cultura
tn+áQ univcísitãíla

PRO-REITORIA DE CULTURA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
/ /

Portaria PRCEU n' 26, de 12 de al)ril de 2022

Processo: lO.1.6764.1.2

A Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo.

no uso de suas atribuições legais, regimentais e estatutárias, nos tempos do artigo 7',
da Resolução n' 7567, de 14/09/2018, cessa a designação do Prof. Dr. Carlos
Alberto de Moura Ribeiro Zeron. número USP 362384. como Diretor da Biblioteca

Bí-asihana Guita e José Mindlin, a contar de 18/04/2022.
A presente Portal-ia entra em vigor a partir de sua publicação.

PRCEU, 12 de abíjl de 2022

UPõ».a= ©-...a*», Xa.=.
Prosa. Dra. Marli(.quadros Leite

Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universitária

Pró-Reitoria de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo
Rua da Reitoria, 374, 3' andar, Cidade Universitária - São Paulo-SP - CEP o5508 220

Gabinete;(n) 3ogl 3z40 pm.@ull:bt
Assistência Técnica: (n) 3ogl 3469 prceu-atd@usp.br

www.prçe!!:!!spM